
5 PRIEDAS. Pažyma dėl renginio organizavimo išlaidų fiksuotojo įkainio apskaičiavimo (kai Projekto vykdytojui ar partneriui PVM tinkamas finansuoti iš Projekto lėšų).

20___-___-___ Nr.______

nuo iki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos,vardas, pavardė, parašas                                                                                 

Įrangos nuomos 

kaina, Eur

Renginio 

moderatoriaus 

paslaugos kaina, 

Eur

Renginio pavadinimas

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Kavos 

pertraukėlės/-ių 

kaina, Eur

Renginio dalyvių 

skaičius, asm.

(Rekomenduojama pažymos dėl renginio organizavimo išlaidų fiksuotojo įkainio apskaičiavimo forma)

PAŽYMA DĖL RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ FIKSUOTOJO ĮKAINIO APSKAIČIAVIMO                                                                                                                                                                                                              

(kai PVM tinkamas finansuoti iš Projekto lėšų)

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad joje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

Salės nuomos 

kaina, Eur

Renginio trukmė 

valandomis
Pietų kaina, Eur

1. BENDROJI DALIS                 

Rengino kalba

Ataskaitinis laikotarpis 

2. INFORMACIJA APIE RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ FIKSUOTOJO ĮKAINIO APSKAIČIAVIMĄ           

Projekto kodas

Projekto vykdytojo pavadinimas

Deklaruojama 

suma, Eur



6 PRIEDAS. Pažyma dėl renginio organizavimo išlaidų fiksuotojo įkainio apskaičiavimo (kai Projekto vykdytojui ar partneriui PVM netinkamas finansuoti iš Projekto lėšų).

20___-___-___ Nr.______

nuo iki 

1 2 3 4 5 6 9 7 8 10 11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

(Rekomenduojama pažymos dėl renginio organizavimo išlaidų fiksuotojo įkainio apskaičiavimo forma)

PAŽYMA DĖL RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ FIKSUOTOJO ĮKAINIO APSKAIČIAVIMO

(kai PVM netinkamas finansuoti iš Projekto lėšų)

Deklaruojama 

suma, Eur

Projekto vykdytojo pavadinimas

Ataskaitinis laikotarpis 

2. INFORMACIJA APIE RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ FIKSUOTOJO ĮKAINIO APSKAIČIAVIMĄ      

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Renginio pavadinimas
Renginio trukmė 

valandomis
Rengino kalba

Renginio dalyvių 

skaičius, asm.

Renginio 

moderatoriaus 

paslaugos kaina, 

Eur

Salės nuomos 

kaina, Eur

Įrangos nuomos 

kaina, Eur

Kavos 

pertraukėlės/-ių 

kaina, Eur

Pietų kaina, Eur

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad joje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos,vardas, pavardė, parašas                                                                                 



5 PRIEDAS. Pažyma dėl renginio organizavimo išlaidų fiksuotojo įkainio apskaičiavimo (kai Projekto vykdytojui ar partneriui PVM tinkamas finansuoti iš Projekto lėšų).

6/1/2016 Nr.___1___

nuo 2/1/2016 iki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.1.1.1
Apskritojo stalo 

diskusijos
4 val. Anglų kalba 10 532.40 75.66 45.40 2.12 Netaikoma

1.2.1.1. Baigiamoji konferencija 8 val. Lietuvių kalba 75 1364.28 130.14 45.40 4.24 7.56

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad joje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos,vardas, pavardė, parašas                                                                                 

Įrangos nuomos 

kaina, Eur

Kavos 

pertraukėlės/-ių 

kaina, Eur

Pietų kaina, Eur

Iš viso:

Ataskaitinis laikotarpis 5/1/2016

2. INFORMACIJA APIE RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ FIKSUOTOJO ĮKAINIO APSKAIČIAVIMĄ           

Fizinio veiklos 

įgyvendinimo 

rodiklio Nr.

Renginio pavadinimas
Renginio trukmė 

valandomis
Rengino kalba

Renginio dalyvių 

skaičius, asm.

Renginio 

moderatoriaus 

paslaugos kaina, 

Eur

Salės nuomos 

kaina, Eur

Projekto vykdytojo pavadinimas

(Rekomenduojama pažymos dėl renginio organizavimo išlaidų fiksuotojo įkainio apskaičiavimo forma)

PAŽYMA DĖL RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ FIKSUOTOJO ĮKAINIO APSKAIČIAVIMO                                                                                                                                                                                                              

(kai PVM tinkamas finansuoti iš Projekto lėšų)

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas 20.4.1-ESFA-V-404-01-0001



11

674.66

2424.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3099.48

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad joje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

Deklaruojama 

suma, Eur

(Rekomenduojama pažymos dėl renginio organizavimo išlaidų fiksuotojo įkainio apskaičiavimo forma)

PAŽYMA DĖL RENGINIO ORGANIZAVIMO IŠLAIDŲ FIKSUOTOJO ĮKAINIO APSKAIČIAVIMO                                                                                                                                                                                                              

(kai PVM tinkamas finansuoti iš Projekto lėšų)

20.4.1-ESFA-V-404-01-0001



Renginio moderatoriaus paslaugos vidutinė rinkos kaina pagal renginio kalbą, trukmę ir grupės dydį

Paslauga Tikslinės grupės dydis Kaina be PVM 

Renginys lietuvių kalba, trukmė iki 4 val. iki 20 asmenų grupė 420.00

Renginys lietuvių kalba, trukmė iki 4 val. 21-50 asmenų grupė 500.00

Renginys lietuvių kalba, trukmė iki 4 val. 51-100 asmenų grupė 700.00

Renginys lietuvių kalba, trukmė iki 4 val. 101 ir daugiau asmenų grupė 795.00

Renginys lietuvių kalba, trukmė iki 8 val. iki 20 asmenų grupė 680.00

Renginys lietuvių kalba, trukmė iki 8 val. 21-50 asmenų grupė 800.00

Renginys lietuvių kalba, trukmė iki 8 val. 51-100 asmenų grupė 1127.50

Renginys lietuvių kalba, trukmė iki 8 val. 101 ir daugiau asmenų grupė 1195.00

Renginys anglų kalba, trukmė iki 4 val. iki 20 asmenų grupė 440.00

Renginys anglų kalba, trukmė iki 4 val. 21-50 asmenų grupė 600.00

Renginys anglų kalba, trukmė iki 4 val. 51-100 asmenų grupė 777.50

Renginys anglų kalba, trukmė iki 4 val. 101 ir daugiau asmenų grupė 795.00

Renginys anglų kalba, trukmė iki 8 val. iki 20 asmenų grupė 742.50

Renginys anglų kalba, trukmė iki 8 val. 21-50 asmenų grupė 1000.00

Renginys anglų kalba, trukmė iki 8 val. 51-100 asmenų grupė 1200.00

Renginys anglų kalba, trukmė iki 8 val. 101 ir daugiau asmenų grupė 1208.00

Salės nuomos vidutinė rinkos kaina pagal salės dydį

Salės dydis Kaina be PVM Kaina su PVM

Maža salė (iki 20 asm.) 62.53 75.66

Vidutinė salė (nuo 21 iki 50 asm.) 81.29 98.36

Didelė salė (nuo 51 iki 100 asm.) 107.55 130.14

Labai didelė salė (nuo 101 asm.) 200.1 242.12

Įrangos nuomos vidutinė rinkos kaina

Įrangos nuomos vidutinė rinkos kaina Kaina be PVM Kaina su PVM

37.52 45.40

Kavos pertraukėlių ir pietų vidutinių rinkos kainų vidurkiai

Maitinimo paslaugos Kaina be PVM Kaina su PVM

1 kavos pertraukėlė 1 asm. 1.75 2.12

Pietų kaina 1 asm. 6.25 7.56


